Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

e-mail:AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11 от 13.02.2020 г.

Об определении мест, предназначенных

для выгула домашних животных на

территории сельского поселения

«село Средние Пахачи»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения «село Средние Пахачи», в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 451  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8, пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация сельского поселения  «село Средние Пахачи»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места, предназначенные для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Средние Пахачи», согласно приложению.

2. Заместителю главы Мамоновой Ю.В. обеспечить обозначение мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Средние Пахачи», соответствующими табличками.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», официальном сайте администрации МО СП «село Средние Пахачи».
Глава МО СП «село Средние Пахачи»                                                И.А. Феденко
Приложение № 1 к Постановлению администрации

МО СП «село Средние Пахачи» от № 11 от 13.02.2020 г.

МЕСТА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»
Определить следующие места, предназначенные для выгула домашних животных на территории сельского поселения «село Средние Пахачи», обозначенные соответствующими табличками:

 территория пустыря по улице Тундровая, напротив д. 29